
 
 

                      
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO SUPERIORE “EUCLIDE” 

Contrada Monoscalco – 89035 BOVA MARINA  

 Segreteria 0965-499401  fax 0965-499400   C.F. 92002670807- Cod. Univoco Ufficio UF02GJ 

Indirizzo E-mail rcis01600e@istruzione.it  - posta certificata rcis01600e@pec.istruzione.it 

 Liceo Scientifico-C.A.T.- A.F.M.-Informatica e TLC – Alberghiero 

 

PROT. 554 DEL 31/01/2020 

 

 

AI CANDIDATI IN GRADUATORIA 

Amministrazione Trasparente 
Bandi di Gara e Contratti SITO WEB : 
http://www.iiseuclide.gov.it 

 
 
 

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA- SELEZIONE ESTERNA RSPP 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.I. 129/2018; 
VISTO il D.Lgs 81/08 in merito alla presenza obbligatoria e alla modalità di individuazione del 
Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione all’interno dei luoghi di Iavoro; 
CONSIDERATO che all’interno dell’istituzione Scolastica successivamente all’espletamento di Avviso 
Interno prot.4748 del 15/10/2019 , nessuno ha presentato candidatura; 
RILEVATA l’esigenza di reperire un RSPP e consulente sulla Sicurezza esterno; 
VISTO l’Avviso pubblico prot. 5309 del 14/11/2019; 
VISTA la scadenza per la presentazione delle candidature prevista per il 29/11/2019; 
VISTE le istanze presentate, nei termini, dai candidati in indirizzo; 
VISTA la Determina di costituzione della Commissione valutatrice prot. 6096 del 17/12/2019; 
CONSIDERATO di aver individuato quale criterio di aggiudicazione quello dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa con ripartizione del punteggio tra titoli posseduti e offerta economica 
rispettivamente massimo 70 punti per i titoli e massimo 30 punti per l’offerta economica ; 
VISTO il verbale di predisposizione della graduatoria provvisoria ; 
VISTA la Determina prot. 36- del 07/01/2020 di approvazione della Graduatoria Provvisoria, 
pubblicato sul sito istituzionale del Committente e notificato a tutti i candidati nella stessa data; 
Considerato che nel termine concesso NON è stato prodotto alcun reclamo avverso la suddetta 
graduatoria; 
VISTI   gli esiti regolari dei controlli d’ufficio; 

 
 

D E C R E T A  

mailto:rcis01600e@istruzione.it
mailto:rcis01600e@pec.istruzione.it
http://www.iiseuclide.gov.it/


 

L’APPROVAZIONE DELLA SEGUENTE  graduatoria DEFINITIVA per l’incarico di RSPP e Consulente 

Sicurezza 

 

 

 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o al Capo dello 

Stato rispettivamente entro 60 gg o 120 gg. dalla pubblicazione. Il presente provvedimento 

viene pubblicato in data odierna sul sito del committente www.iiseuclide.gov.it  e 

debitamente notificato ai candidati . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CARMELA LUCISANO 

(firma omessa ai sensi art. 3 c.2 D.lgs 39/93) 

 

 

 

 

 

 

 

CANDIDATO Punteggio 

Offerta 

Tecnica 

Punteggio Offerta 

Economica 

TOTALE 

N.1 lng. 

PARlSI CESARE 

67 Pt 30 ( €. 1.350,00) 97 

N.2  Ing CATALANO 
DOMENICO 

67 Pt 27 ( €. 1.500,00) 94 

N.3 Arch. PALLONE 
ANTONIO 

21 Pt  26,13 ( € 1.550,00) 47,13 

http://www.iiseuclide.gov.it/

